
TEREZA S. (RŮŽENKA) ID 206334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 17:06

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem a případný nákup v mém bazárku.

  *Věci nabízené neměním ,ale pouze prodávám.Na takovéto nabídky nebudu reagovat a zájemce anuluji....Děkuji za
pochopení.

  *Peníze za zakoupené zboží NEVRACÍM, na tyto žádosti nebudu brát zřetel, obzláště při uvádění důvodu např. "že nesedí",
"nevyhovuje velikost či barva nebo materiál" , "měla jsem jinou představu" atd,je to v případě nákupu na netu irelevantní,
vždy při dotazech před koupí ráda a ochotně vše přeměřím, či opět detailněji nafotím, prostě zodpovím jakýkoli dotaz :o))

 * Věci samozřejmě nezávazně rezervuji, ale po špatných zkušenostech ( kdy jsem čekala... čekala a čekala na odpověď i po
několika urgencích) uvolňuji k prodeji po 12 hodinách, což je dostatečně dlouhá doba např. k přeměření, domluvě či
rozmyšlení.

  * V případě vady, kterou jsem přehlédla (nejsem neomylná), půjdu cestou dohody s kupujícím...

  *Ceny uvedené nejsou 100% fixní, při vážném zájmu se lze na ceně domluvit.

  *Nabízené věci se snažím co nejlépe při prodeji popsat a v rámci technických možností i nafotit.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

